Portanto, como se observa, a mat6ria em questao compreende a atribuicao privativa

do chefe do Executivo, nao havendo, portanto, vicio de iniciativa.

Ao  adentrar  na  ct#c"7.`s'L.  mc7r/./tjr;.c7  do  projeto,  trata-se  de  autorizacao  do  legislativo

para o repasse de recursos no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) proveniente

ch  Emenda  Individual  lmpositiva  n°  202224880001,  par  meio  do  pallErmerita,I  Dcputedo

Federal  Rodrigo  de  Castro.  Conforme  Termo  de  Solicitagao  de  Credito  Adicional  -  TCA

anexados   ao   projeto   em   epigrafe,   o   objeto   da  emenda  destinada  a  APAE-UBA   e   a